Ta TapakdTw oToIxEia Kal TTANPOPOPIEG GTOXEUOUV O Wia YEVIKH EVNUEPWOTN YIO TNV OIKOVOUIKA KaTdoTaon Kal Ta amoteAéopara tng ETBA BIOMHXANIKEZ MEPIOXEZ A.E. O avayvwaoTng Tou €mgntd va avtAfogl oAoKAnpwuévn
€IKOVA TNG OIKOVOUIKAG B€0NG KOl Twv OTTOTEAEOUATWY TNG, TIPETTEI va e§acpaliosl TTPOGRACN OTIG £TMOIEG OIKOVOUIKEG KATAOoTACEIG TTou TTPpofAEéTTouV Ta AlgfvA MpoTutra XpnpaTooikovouIKAG Ava@opdg, KaBwg Kal aTnv £€KBeon

ETBA BIOMHXANIKEZ NMEPIOXEZ ANQNYMH ETAIPEIA
ZYNOMTIKA OIKONOMIKA ZTOIXEIA KAl MAHPO®OPIEX THZ XPHZHE amé 01.01.2013 éwg 31.12.2013

(dnuooieupéva Baoel Tou N.2190, GpBpo 135 yia eMIXEIPAOEIG TTOU CUVTACOOUV ETHOIEG OIKOVOMIKEG KATAOTATEIG, EVOTTOINMEVES KAl Un, KaTtd Ta A.M.X.A.)

eAéyxou Tou avegdpTnTou OPKWTOU €AEYKTH AoyioTh. EvOeikTIkG pTTopei va avatpégel oTig SieuBuvoelg oTo diadikTuo www.etvavipe.gr & www.piraeusbank.gr, 6TTou avapTwvTal Ta €V AGyw OToIXEia.

AigBuvon £6pag:

ApiB. TE.M.H.:

TpwnVv ApiB. Mntpwou A.E.:
Appodia Apxn:

Huepopnvia €ykpiong Twv €TCIWY OIKOVOUIKWY KATOOTAOEWV
(o1ré TIG OTTOiEG AVTARBNKAV Tal CUVOTITIKG OTOIXEIQ):

OpKkwTOG EAEYKTAG:

EAeykTIKN) €TOIpia:

TUTTOG €KBEONG EAEYXOU ENEYKTWV:

AigBuvon SiadikTuou Etaipiag:

Newe. Bao. Zogiag 75, Abriva, 115 21

127396001000
54556/01/B/03/177 (2011)

YToupyeio AvaTITugng, AVTaywvioTIKOTNTAG,
YTodopwv, Metagopwv & AIKTUwvV

29 Maifou 2014
ZoUppTING AnpriTpiog

PRICEWATERHOUSECOOPERS S.A.

Me oUpowvn yvwun

www.etvavipe.gr & www.piraeusbank.gr

Z0vBeon AL : MNavvémouhog Map. Mavayiwtng, Mpdedpog,
MouAdtroulog lwav. Mewpylog, AvtiTTpdedpog,
Z4&Bpag Mewpy. Bpaoidag, Alcubuvwy ZuupBoulog
Kovtagng Mav.PiAmrmog, Mevikdg AleuBuvrig
KaMAivikog Atroo. KaAAivikog, MéAog
HAiddng Mav. Oeayévng, Méhog
Todkag Oep. Zepageiy, Méhog
EuoTtaBdtroulog Kwv. Zmupog, MéAog
Z1acivakng Kwv. AigiAiog, Méhog

ZTOIXEIA OIKONOMIKHZ @EZHZ

(Mood ekppaopéva oe €)

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKOY EIZOAHMATOZ

(Mood ekppaouéva ot €)

ENEPIrHTIKO

Mayia oToixeia evepynTikoU

AtmoBépara

ATmaitioeig atmd meAdTeg

NoITIA GTOIXEIO EVEPYNTIKOU

ZYNOAO ENEPIrHTIKOY

NAGHTIKO

MakpoTTp&BETEG UTTOXPEWOEIG

NoITTéG BPayUTTPOBECHEG UTTOXPEWODEIG

20VOAO UTTOXPEWTEWV (a)

MeToxikd kepdAaio

Noitrd oToixeia kaBaprg Béong peTdxwv ETaipiag
>0voho kaBaprg BEong peToXwv (A eTaipwv) Etaipiag (B)
ZYNOAO MAGHTIKOY (g) = (a) + (B)

31.12.2013

14.828.614,85
119.855.328,81
17.213.204,57
79.035.713,02

31.12.2012

19.313.317,76
114.123.326,34
17.267.432,59
77.395.623,25

230.932.861,25

228.099.699,94

14.885.837,40
3.591.421,20

15.188.912,84
4.403.322,00

18.477.258,60
191.155.200,00
21.300.402,67

19.592.234,84
191.155.200,00
17.352.265,10

212.455.602,67

208.507.465,10

230.932.861,25

228.099.699,94

Z0VOAO KUKAOU E£pYOOIWV
Mikta Képdn / ({nuiég)

Képdn / ({nuI€g) TTPO GOpwWY, XPNHATOSOTIKWY, ETTEVOUTIKWV ATTOTEAETUATWY Kal ATTOORECEWY
Képdn / ({nuIEG) TTPO GOPWY, XPNHUATOSOTIKWY KOl ETTEVOUTIKWY ATTOTEAECUATWY

Képdn / ({nuiég) Tpo @pépwv oluvoAo

Meiov @opol

Képdn / ({nuiég) petd amrd @époug oUvoAo

Moird ouvoAikd éooda

ZUYKEVTPWTIKA OUVOAIKA £é008a/ (Znpieg) HETA aTrd POpoug
Képdn / (¢nuI€G) peTG atTd OpouUg ava PETOXN - Bacikd (o€ €)
Mpotevopevo pépiopa avd petoxn (o€ €)

01.01-31.12.2013 01.01-31.12.2012|
1.493.423,30 3.013.603 47|
966.919,96 777.671,88
1.088.234,57 (5.674.756,06)
385.691,51 (6.545.316,75)
3.043.485,02 (3.060.391,62)
894.645 46 (1.760.793,92)
3.938.130,48 (4.821.185,54)
10.007,09 (104.944,34)
3.948.137,57 (4.926.129,88)
0,31 (0,39)

ZTOIXEIA KATAXTAZHZ METABOAQN KAGAPHX OEZHZ XPHZHXZ

(Mood ekppaopéva ot €)

MpoéoBeTa oToIXEia KAl TTANPOPOPIES :

KaBapn Béon évapgng xprioewg (01.01.2013 kai 01.01.2012 avTioToixa)
Emidpaon amé avadpopikf epappoyr| Tpotroinuévou AAI 19 (uetd pépwv)

Avapopowpévn kabapr Béon évapgng xpriong (01.01.2013 kai 01.01.2012 avrioToixa)

AvaloyioTikd kEpdn / ({nuieg) KABOPICUEVWY TTPOYPAUPATWY TTAPOXWY (METE POPWV)
ZUYKEVTPWTIKG OUVOAIKG €000/ (Znpieg) HETG aTTO POpOUg

KaBapn Béon Angng xprioewg (31.12.2013 kai 31.12.2012 avrioToixa)

31.12.2013

208.507.465,10

31.12.2012

213.181.797,06
251.797,92

208.507.465,10

10.007,09
3.938.130,48

213.433.594,98

(104.944,34)
(4.821.185,54)

212.455.602,67

208.507.465,10

212.455.602,67

208.507.465,10

ZTOIXEIA KATALTAZHZ TAMEIAKQN POQN

(Mood exppaocpéva ot €)

A&iToupyikég SpaoTNPIOTNTEG
Képdn petd amod oépoug
MAéov / peiov TTpocappoyEg yia:
Ddopol
AtrooBéoelg
MpoBALweig
‘Ecoda Tékwv
Képdog a1ré TTWARCEIG HETOXWY BUYATPIKWYV ETTIXEIPOTEWY
Emyxopnynoeig
MAéov / peiov TTpooapuoyEg yia HETABOAEG Aoyaplaouwy Kepaiaiou
Kivnong rj Tou oxeTifovtal PE TIG AEITOUPYIKEG dPACTNPIOTNTEG:
Meiwon / (abgnon) ammamioswy
(Meiwon) / Augnon utroxpewoewv (TTANV TpaTTECWYV)
Meiov:
KartaBAnuévol gpépol
ZUvoAo g10powv / (EKpowv) Ao AEITOUpYIKES SpacTnpIOTNTES (a)
EmrevduTikég SpaoTnpiéTnTEG
Ayopd evowpaTwV Kal QUAWY TTayiwy TTEPIOUCIAKWY OTOIXEIWV
Elomrpdgeig ammd TTwAROEIG HETOXWY BUYATPIKWYV ETTIXEIPATEWY

E¢ayopég BuyaTpIKwyV ETAIPEIDV

EmevdUoeig oe algnon YETOXIKOU KEPAAQioU 0€ BUYATPIKEG ETTIXEIPNTEIG UE METPNTA
ZUvoAo eiI0powv / (eEKpowvV) arro emevOUTIKES SpaaTnpIOTNTES (B)
XpnuarodoTikég SpaocTnNPIOTNTEG

Emxopnynoeig Tou eioTrpdyBnkav péoa oTnv Xpron

Toékol EioTrpaxévreg

ZUvoAo g10powv / (ekpowv) amé xpnuarodoTikéS SpaoTnpIoTnTeS (y)

KaBapn adgnon / (ueiwon) oTa Tapeiakd diaBéoiua Kal Icoduvaua

xefiong (a) + (B) + (v)

Tapeiakd diaBéaipa kal Icoduvapa aTnv apxn TNg XPAong

Tapelakd Sia8éoipa kai I00d30vapa aTo TEAOG TNG XPAoNg

01.01-31.12.2013

01.01-31.12.2012

3.938.130,48

(894.645,46)
702.543,06
994.330,07

(2.657.793,51)
(5.541.415,36)
(83.365,42)

(4.485.277,68)
(811.900,81)

(4.821.185,54)

1.760.793,92
870.560,69
1.185.873,95
(3.484.925,13)

(169.151,38)

(30.993,33)
(324.059,43)

1. ‘Exouv TnpnBei o1 AoyioTikéG apxég TTou uloBétnoe n Etaipeia Bdoel Twv Aigbvwv Mpotutrwy Xpnuatoolkovopikig Avagopdg (AMXA) kai ol oTroieg

Sev £xouv PETABANOEI O€ OxEoN WE TIG ETACIEG OIKOVOMIKEG KATAOTAOEIG TNG XPrAong 2012.
2. H ETaipeia dev €xel eAeyxBei atrd TIG popoAoyikég apxEég yia T xprion 2010.

AvdaAuaon yia TIG avéAEYKTEG XPAOEIG TNG ETaipeiag TTapaTiBeTal 0Tn onueiwan 26 Twv OIKOVOUIKWY KATAOTACEWV.

3. O1 oikovopikég kataoTaoelig Tng Etaipeiag mepidauBavovtal pe mn péBodo TnG OAIKAG £VOTTOINONG OTIG EVOTTOINUEVEG OIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG TNG

eionypévng "TPAMEZA NEIPAIQZ A.E.", pe €dpa Tnv EAAGSa kal TToooaTo cuppeToXns 65,00 % oTo peToxikd kepdaAaio Tng ETaipeiag.

4. Emi Twv akiviTwy Tng ETaipeiog dev utrapxouv eptrpaypaTta Bapn.

5.YTépyouv eTidIKEG DIAPOPES SIKATTIKWV 1) SIOIKNTIKWY OPYAVWV YIA TIG OTTOIEG EXEI OXNMATIOTE I0OTTOON TTPOBAEWN.
6. O apIBudg Tou atracXoAoUuevou TTpoowTrikoU TNV 31.12.2013 Atav 29 dropa, évaTl 37 ardpwy Tnv 31.12.2012.

7. Noyw Tng Tpotrotroinong Tou AAIM19 oxeTIkd pe TNV GUECN avayvwpion Tou kdoToug TpolTnpeoiag, n Etaipeia avatmrpoodpuooe Ta ammoTeAéopaTa
NG KaTdoTaong armoTeAeopdTwy, Ta idla KeQAAaia Kal TNV TTPORAEWn yia aTTO{nuiwan TTPOCWTTIKOU TWV TIPONYOUHEVWY €TWV. AVOAUTIKA Ol

avatpoapuoyEég TTapouaiddovtal oTn onueiwan 30 TNG £TAOIAG OIKOVOMIKAG €KBETNG.

8. Ta mood Twv £008wv Kal Twv €£6dwv Tng Etaipeiog amd 01.01 - 31.12.2013 kai Ta UTTOAOITIA TWV ATTAITACEWY KAl TWV UTTOXPEWOEWV OTIG
31.12.2013 TroU TTpoékuyav atrd cuvaAAayEG pE ouvdedepéveg eTalpieg (eTaipeieg Tou opihou TPAMNEZAZ MEIPAIQEL) kai péAn Tng dioiknong €xouv wg

€gng:

MOZA ZE EYPQ
a) MwAARoEIg ayabwyv Kal UTTNPECIWY
B) Ayopég ayaBwv Kal UTTNPECIWV

y) ATraitrioeig

0) YTTOXPEWOEIG

€) ZuvaAayég Kal apoIBEG SIEUBUVTIKWY OTEAEXWV Kal HEAWV TNg dloiknong
oT) ATTaITroeIg aTré BIEUBUVTIKA OTEAEXN Kal HEAN TnG Sioiknong

C) YTTOXPEWOEIG TTPOG Ta BIEUBUVTIKA OTEAEXN Kal AN Tng Bloiknong

2.515.337,86
895.445,09

68.481.763,10

330.782,47
169.958,50

ABrva, 29 Mdaiou 2014

(8.839.394,63)

(527.562,89)
13.300.817,00

(5.013.086,25)

(445.808,88)
20,00

(59.381,64)

(7.700.000,00)

12.773.254,11

2.657.793,51

(8.205.170,52)

3.484.925,13

2.657.793,51 3.484.925,13
6.591.652,99 (9.733.331,64)

61.877.834,38

71.611.166,02

68.469.487,37

61.877.834,38

O MPOEAPOX TOY AIOIKHTIKOY
>YMBOYAIOY

MNANATIQTHZ M. TIANNOIMOYAOZ
AAT. 3799748

O AIEYOYNTHX OIKONOMIKHZ AIAXEIPIZHX

APIZTOTEAHZ. Z. NOAYXPONIAAHZ
AAT. ® 366290

O AIEYOYNQON XYMBOYAOX

BPAZIAAY . ZABPAL
AAT. P 580692

Ma v DFK ACT SERVICES A.E.
H YMNEYOYNH A TH XYNTA=H
TON OIKONOMIKQN KATAZTAZEQN

MAPIA XP. KAZHAA
AAT. AK 785278
A.M. AAEIAY O.E.E. 08077 A' TAZHX
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